
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 17 – 20. 6. 2009

258

Na podlagi 21. čl. Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 
94/07-UPB2, 76/08 in 100/08), 21. čl. Zakona o graditvi objek-
tov (Ur. l. RS, št. 102/04-UPB1, 92/05, 93/05, 111/05, in 126/07-
ZGO1B) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, 
št. 1/07, 33/07), je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
na 19. redni seji, dne 11. junija 2009 sprejel

S K L E P
o ustanovitvi grajenega javnega dobra

I.
S tem sklepom se pri nepremičninah:

-	 parc. št. 24/21 v velikosti 566 m2 k.o. Jurovski Dol;
-	 parc. št. 23/7 v velikosti 1207 m2 k.o. Jurovski Dol;
-	 parc. št. 21/7 v velikosti 1169 m2 k.o. Jurovski Dol;
-	 parc. št. 21/6 v velikosti 56 m2 k.o. Jurovski Dol;
-	 parc. št. 120/9 v velikosti 63 m2 k.o. Partinje;
-	 parc. št. 120/7 v velikosti 208 m2 k.o. Partinje;
-	 parc. št. 122/5 v velikosti 341 m2 k.o. Partinje;
-	 parc. št. 151/4 v velikosti 299 m2 k.o. Partinje;
last Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, Jurovski Dol 70/b, 2223 
Jurovski Dol, matična št. 2242877, do celote, ustanovi status gra-
jenega javnega dobra.

II.
Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Sv. Jurij v 

Slov. goricah po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o 
pridobitvi statusa grajenega javnega dobra in jo pošlje pristojne-
mu zemljiškoknjižnemu sodišču.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 478-2/2009	 Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 11. junij 2009	 Peter Škrlec, s. r.


